lj68. febr. .8. decima octava die mensis februárit Anno Domini Millesimo quin- 
gentesimo sexagesimo octavő. Maximilianus. Joannes Lysthius.

Papírra irt egyszerű másolata a pozsonyi városi levéltárban. Lad. XLVI. l-'asc. A. nr 50.

XVII.

Pozsony. 1573. deczember 8.

‘Radelins István egri püspök s királyi helytartó, a Pozsonyban lakó 
óbudai szüzek és s°k ,ílíls> többek között Ujlaky János pilisi apát kö­
zötti perben, ez utóbbi megbízottja, Ebergényi Wolfgang kérésére, átírja 
a pozsonyi káptalannak Nagy Lajos kora-beli, Csákón és Alsó- s Felsö- 
Jánok határjárását tartalmazó levelét.

Nos Stephanus Radetius, Dei et apostolicae sedis gratia epis- 
copus ecclesiae Agriensis ac sacratissimi principis et domini domini 
Maximiliani Secundi, Dei gratia dilecti romanorum imperatoris semper 
augusti, ac Germaniae, Hungáriáé et Bohemiae etc. regis, archidu- 
cis Austriae, ducis Burgundiáé etc., consiliarius et per Hungáriám 
locum tenens, damus pro memória, quod cum in quadam causa 
et differentia inter religiosas virgines Sanctimoniales Vetero-Bu- 
denses nunc Posonii degentes, ut actrices, ab una, ac spectabilem 
dominum comitem Eccbium a Salmis et Newburgh, in quem primo 
per adeptionem possessionis Bothzeg a magnifico quondam domino 
Georgio Seredy, ratione contradictionis metarum possessionis Ker- 
mesd, ac tandem similiter per adeptionem possessionis Nagh He- 
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elemes a regia maiestate, ratione contradictionis metarum inter íluvios 
Pályázó et Ereth a parte Dyozegh, praesens causa est condescensa; 
necnon reverendissimum dominum Joannem \\ ylaky episcopum 
Waciensem, in quem per adeptionem possessionis Chakan ad abbatiain 
de Pilisio pertinentis, a reverendissimo quondam domino Francisco 
\\ ylaky episcopo etc., ratione contradictionis metarum possessionis 
utriusque Janók, praesens causa est condescensa; item Paulum, 
filium quondam Joannis Zomor, in quem, eodem quondam fratre 
suo demortuo, praesens causa per adeptionem portionis in Kys, 
alias Ghyekeres Mached et Bwsthelek, et Egidium Ecliy et Gáspá­
réin filium eiusdem, in quem per adeptionem portionis quondam 
Benedicti Erdemheghy in dicta Kys, alias Gyekeres Mached, ra­
tione contradictionis metarum praedii Apka, alias Zenthmyhalwr 
et Dyozegh praesens causa est condescensa; item Joannem Anghyal 
et dominam Sophiam, relictam quondam Wollffgangi Was, in quos 
per mortem dicti quondam Stephani Was et per adeptionem por­
tionis possessionariae in Pwztha Fedemes causa praesens est con­
descensa; necnon Agatham, Fiiam quondam Leonardi Thewmews- 
kewzy, ratione contradictionis metarum praedii Apka et Dyozegh, 
item Franciscum filium alterius olim Francisci Híves de Borssá, in 
quem per adeptionem portionis paternae Hodv, ratione similiter 
contradictionis metarum praeseriptae Dyozegh praesens causa est 
condescensa; item Michaelem quondam Simonis, Joannem olim 
Thomae Bely, Thomam et Clementem quondam Jacobi Olghyay, 
et Joannem quondam Georgii Soos, nobilium filios, ex quondam 
domina Elizabeth, íilia quondam Valentini Belv progenitum, in 
quos per adeptionem bonorum in Nagy-Magyar, ratione contra­
dictionis metarum possessionum utriusque Janók, causa est con­
descensa; item Wolffgangum filium alterius quondam Wollffgangi 
ac Georgium et Gregorium Chorba, Stephanum filium olim Tho­
mae Illyés, ac Valentinum Urban de Bankwatha, in quos ratione 
contradictionis metarum possessionis Kyswatha causa est conde­
scensa; nec non Thomam filium quondam Ignatii Farkas, in quem 
eodem quondam patre suo demortuo, ratione contradictionis me­
tarum praedii Jakobfalwa ac possessionem Tharnok ac Fenyew. 
praesens causa est condescensa ; et Joannem filium quondam Petri 
Zalay, in quem, eodem quondam patre suo demortuo, ratione
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contradictionis metarum dictae possessionis Kyswatha, causa est 
condescensa; veliiti in causam attractos ab alia parlibus, ratione 
et praetextu metalis reambulationis portionum possessionariarum in 
possessionibus Nemethbel, BodoghazzonfFalwa, Dyozegh, Dwdwagh, 
Kermesd, Wywasar, Che|gewoth, Wyflalw, I harnok, Reev, Fenyew, 
Also-Janok, Felsew-Janok, Ilka, alias Wyhel, neonon praediorum 
Zenthmihal, Chandal, Kékén rewe, Fekethethelek et Jakoffewlde 
vocatorum, in coniitatu Posoniensi existentium, habitorum, a par­
tibús possessionum Zennch, Maghyarbel, Sarfew, Ikrán, Mached, 
Wyzkeleth, Heghold, Bothzegh, Kyralflalwa, Oldhya, Ethynke, 
Nemeszegh, Zywr et Aban nuncupatarum, in dicto coniitatu Po-